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Virksomhedsoplysninger
Selskabet BRØRUP FJERNVARME A M B A

Vandværksvej 5
6650 Brørup

CVR-nr.: 13 55 14 72
Stiftet: 1. oktober 1989
Kommune: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Ole Arendttorp, formand
David Lund Jensen
Jørgen Thøgersen
Leif Rasmussen
Mogens Damsgaard

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg

Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 23. april 2026 på selskabets adresse.
Dagsorden ifølge vedtægterne.
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar – 31. december 2025 for
BRØRUP FJERNVARME A M B A.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret
1. januar – 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brørup, den 9. april 2026

Bestyrelse

________________________ ________________________ ________________________
Ole Arendttorp
Formand

David Lund Jensen Jørgen Thøgersen

________________________ ________________________
Leif Rasmussen Mogens Damsgaard
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Den uafhængige revisors påtegning

Til andelshaverne i BRØRUP FJERNVARME A M B A

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for BRØRUP FJERNVARME A M B A for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2025, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fjernvarmeværkets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af fjernvarmeværkets aktiviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er
uafhængige af varmeværket i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere varmeværkets evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt
at likvidere varmeværket, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover: 
Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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Den uafhængige revisors påtegning

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Esbjerg, den 9. april 2026

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 45 71 93 75

Anders Noe
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne41367
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Ledelsesberetning
Hovedaktivitet
Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i levering af fjernvarme til værkets forbrugere
samt levering af el til Energinet.DK og Centrica.

Usædvanlige forhold
BRØRUP FJERNVARME A M B A har ligesom ca. 50 andre varmeværker indgået aftale med selskabet
Effekthandel ApS om at indmelde rådighedsbud for manuelle reserver (mFRR) i Vestdanmark (DK1) på vegne af
varmeværket til deres produktionsbalanceansvarlige. Indmelding af rådighedsbud for mFRR betyder kort
fortalt, at varmeværkerne har stillet deres gasmotorer til rådighed for Energinet til at balancere elsystemet.
Tidligere stillede varmeværkerne deres motorer til rådighed for et ganske lavt beløb, fordi de frem til 2019
modtog et statsligt grundbeløb for gasmotorerne. Efter grundbeløbets bortfald stod varmeværkerne overfor at
beslutte, om de skulle skrotte motorerne, eller om de skulle forsøge at optimere deres bud på
reservekapacitetsmarked for (i dette tilfælde) mFRR. Det var sidstnævnte, som Effekthandel ApS
markedsførte sig på at kunne hjælpe med. Aftalerne med Effekthandel blev således generelt indgået for, at
varmeværkerne kunne bevare deres gasmotorer til gavn for forsyningssikkerheden samt bidrage til
elforsyningssikkerheden og samtidig sikre lavest mulige priser for forbrugerne. 

Aftalerne blev indgået efter, at DAHL Advokatpartnerselskab v/partner og advokat Thomas Grønkær havde
foretaget en juridisk vurdering af, at aftalesetuppet ikke gav anledning til konkurrenceretlige
betænkeligheder. Alle varmeværkerne var blevet foreholdt denne vurdering og indgik altså aftalerne i tillid
til, at de var lovlige. Derudover var varmeværkerne også bekendt med, at Effekthandel ApS havde været i
dialog med Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen, samt at Effekthandel ApS havde markedsført sig sammen med
den produktionsbalanceansvarlige aktør, som de fleste af varmeværkerne benyttede. 

Konkurrencerådet traf den 25. oktober 2023 afgørelse om, at aftalerne er i strid med konkurrencelovens § 6,
stk. 1, om forbud mod konkurrencebegrænsende aftaler. 

BRØRUP FJERNVARME A M B A indbragte sammen med ca. 40 af varmeværkerne Konkurrencerådets afgørelse
for domstolene. Der blev udvalgt fem sager som ”prøvesager”. Varmeværkerne gjorde overordnet gældende,
at aftalerne ikke var konkurrencebegrænsende, fordi de ikke kunne begrænse konkurrencen, samt at der ikke
er grundlag for at pålægge varmeværkerne en bøde, fordi de indgik aftalerne i god tro om, at de var lovlige,
og fordi varmeværkerne ikke har mulighed for at betale bøderne på grund af varmeforsyningslovens regler. 

Sø- og Handelsretten har ved domme af 25. november 2025 fundet, at aftalerne efter sin art havde til formål
at begrænse konkurrencen og derfor er i strid med forbuddet i konkurrencelovens § 6. Sø- og Handelsretten
har fundet, at varmeværkerne havde forsæt til at indgå aftalerne, og at der derfor er grundlag for at pålægge
bøder. Sø- og Handelsretten har dog fundet, at varmeværkerne var i en vildfarelse om, at aftalerne var
lovlige navnlig på grund af vurderingen fra DAHL, og at bøderne derfor er nedsat med ca. 50 %. 

Det skal nævnes at bøderne i alt er nedsat med ca. 98 % i forhold til de oprindelige bøder, som Konkurrence-
og Forbrugerstyrelsen havde nedlagt med svarskrifterne i retssagerne. Det skete som følge af, at
varmeværkerne under retssagerne gjorde gældende, at styrelsen havde opgjort bøderne efter de forkerte
bødeudmålingsregler. 

Der er beregnet bøder for alle varmeværkerne ud fra principperne i Sø- og Handelsrettens domme i de fem
prøvesager. Den bøde, som BRØRUP FJERNVARME A M B A skal betale, udgør ca. 100.000 kr. 

Varmeværkerne har i fællesskab besluttet at tage dommene til efterretning, fordi bøderne nu er i et niveau,
hvor de kan håndteres, og der vil være for mange omkostninger forbundet med, at tage sagerne videre til
landsretten eller Højesteret. 

Varmeværkerne har også i fællesskab besluttet at rette krav mod DAHL Advokatpartnerselskab og advokaten
Thomas Grønkær for det tab, som varmeværkerne har lidt. Det omfatter bøderne, omkostninger til egne
advokater mv. og pålagte sagsomkostninger.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2025 2024
kr. kr.

Nettoomsætning 25.469.750 18.379.257

Forskydning i takstmæssigt mellemværender i henhold til
Lov om Varmeforsyning 1 -1.271.163 531.282

Omsætning 24.198.587 18.910.539

Produktionsomkostninger -17.183.108 -15.960.422
Distributionsomkostninger -4.546.155 -3.330.962
Administrationsomkostninger -3.303.791 -2.194.278

Resultat af primær drift -834.467 -2.575.123

Andre driftsindtægter 3 3.260.728 3.392.378

Driftsresultat 2.426.261 817.255

Andre finansielle indtægter 14.072 96.289
Andre finansielle omkostninger -2.440.333 -913.544

Resultat før skat 0 0

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 0 0
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Balance 31. december

Aktiver Note 2025 2024
kr. kr.

Grunde og bygninger 1.336.963 1.385.117
Ledningsnet 53.721.895 48.601.489
Energimålere 328.410 471.589
Øvrige produktionsanlæg 14.416.733 15.275.207
Biler 214.158 256.965
El kedel 0 0
Varmepumpe 24.004.373 25.374.392
Aktiver under opførelse 8.148.462 0
Materielle anlægsaktiver 4 102.170.994 91.364.759

Værdipapirer 18.650 18.650
Finansielle anlægsaktiver 5 18.650 18.650

Anlægsaktiver 102.189.644 91.383.409

Tilgodehavende varme forbrugere 394.511 606.225
Andre tilgodehavender 9.222.766 9.819.858
Periodeafgrænsningsposter 42.986 490.619
Tidsmæssige forskydninger i forbrugerbetalinger 6 0 163.512
Resultat til indregning i kommende års priser 7 730.055 1.779.075
Tilgodehavender 10.390.318 12.859.289

Likvide beholdninger 15.010.456 4.695.556

Omsætningsaktiver 25.400.774 17.554.845

Aktiver 127.590.418 108.938.254
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Balance 31. december

Passiver Note 2025 2024
kr. kr.

Andelskapital 406.060 406.060

Egenkapital 406.060 406.060

Kommunekredit 8 102.794.985 90.434.172
Langfristede periodeafgrænsningsposter 9 13.784.026 14.009.919
Tidsmæssige forskydninger i forbrugerbetalingen 6 58.632 0
Langfristede gældsforpligtelser 116.637.643 104.444.091

Kommunekredit 8 2.835.104 1.306.188
Leverandørgæld 5.002.053 1.682.925
Tilbagebetaling af varme til forbrugere 756.778 789.127
Periodeafgrænsningsposter 1.579.004 6.670
Anden gæld 373.776 303.193
Kortfristede gældsforpligtelser 10.546.715 4.088.103

Gældsforpligtelser 127.184.358 108.532.194

Passiver 127.590.418 108.938.254

Eventualposter mv. 10

Personaleomkostninger 2
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Noter

2025 2024
kr. kr.

1 | Forskydning i takstmæssigt mellemværender i henhold til
Lov om Varmeforsyning

Årets over-/underdækning 1.049.020 -1.422.853
Tidsmæssige forskydninger i forbrugerbetalingen 222.143 891.571

1.271.163 -531.282

Tilbageførsel af regnskabsmæssige afskrivninger 4.316.769 3.591.422
Tilbageførsel af indtægtsført tilslutningsbidrag -225.893 -221.176
Afskrivninger indregnet i henhold til Lov om Varmeforsyning -4.313.019 -3.214.455
Andre reguleringer 0 -1.047.362

-222.143 -891.571

Årets over-/underdækninger (+ = overdækning.) 1.049.020 -1.422.853

2 | Personaleomkostninger
Antal personer beskæftiget i gennemsnit 4 4

De samlede personaleomkostninger udgør:
Løn og gager 3.401.411 3.093.389
Pensioner 459.070 447.635
Andre sociale omkostninger 28.948 10.649

3.889.429 3.551.673

Vederlag til bestyrelse: 257.292 276.000

3 | Andre driftsindtægter
Gebyrer forbrugere 55.750 77.075
Antenneleje 123.287 147.427
Administrationskontrakter 858.604 946.966
Indtægt periodeafgrænsningsposter 225.893 221.176
Salg Co2-kvoter 1.997.194 1.999.734

3.260.728 3.392.378
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Noter

4 | Materielle anlægsaktiver

Varmepumpe Grunde og Kraftvar- Lednings-
bygninger meværk net

Kostpris 1. januar 2025 27.400.378 3.622.575 22.118.771 54.124.443
Tilgang 0 15.216 0 6.942.308
Afgang 0 0 0 0
Kostpris 31. december 2025 27.400.378 3.637.791 22.118.771 61.066.751

Afskrivninger 1. januar 2025 2.025.986 2.237.458 22.118.771 5.522.953
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede
aktiver 0 0 0 0
Årets afskrivninger 1.370.019 63.370 0 1.821.903
Afskrivninger 31. december 2025 3.396.005 2.300.828 22.118.771 7.344.856

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 24.004.373 1.336.963 0 53.721.895

Energi- Flisværk Elkedel
målere

Kostpris 1. januar 2025 3.737.013 14.321.954 5.138.048
Tilgang 0 0 0
Afgang 0 0 0
Kostpris 31. december 2025 3.737.013 14.321.954 5.138.048

Afskrivninger 1. januar 2025 3.265.424 14.321.954 5.138.048
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver 0 0 0
Årets afskrivninger 143.179 0 0
Afskrivninger 31. december 2025 3.408.603 14.321.954 5.138.048

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 328.410 0 0
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Noter

4 | Materielle anlægsaktiver

Øvrige Aktiver
produkti- Kontor og Biler under
onsanlæg inventar opførelse

Kostpris 1. januar 2025 17.519.056 270.156 541.994 0
Tilgang 17.017 0 0 8.148.462
Afgang 0 0 0 0
Kostpris 31. december 2025 17.536.073 270.156 541.994 8.148.462

Afskrivninger 1. januar 2025 2.243.849 270.156 285.029
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede
aktiver 0 0 0
Årets afskrivninger 875.491 0 42.807
Afskrivninger 31. december 2025 3.119.340 270.156 327.836

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 14.416.733 0 214.158 8.148.462

5 | Finansielle anlægsaktiver

Værdi-
papirer

Kostpris 1. januar 2025 18.650
Kostpris 31. december 2025 18.650

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 18.650

6 | Tidsmæssige forskydninger i forbrugerbetalinger
I alt tids-

Hen- mæssige
Anlæg sættelser forskelle

Saldo 1. januar -141.412 -22.100 -163.512
Bevægelse anlæg 222.143 0 222.143
Urealiserede kursregulering 0 0 0
Låneomkostninger 0 0 0

80.731 -22.100 58.631

2025 2024
kr. kr.

7 | Resultat til indregning i kommende års priser
Saldo 1. januar 1.779.075 356.222
Årets over-/underdækning jf. note 1 -1.049.020 1.422.853

730.055 1.779.075
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8 | Kommunekredit
1/1 2025 31/12 2025 Afdrag Restgæld
gæld i alt gæld i alt næste år efter 5 år

Kommunekredit 90.434.172 105.630.089 2.835.104 90.823.792

90.434.172 105.630.089 2.835.104 90.823.792

2025 2024
kr. kr.

9 | Langfristede periodeafgrænsningsposter
Saldo 1. januar 14.009.919 6.368.095
Årets tilgang 0 7.863.000
Årets afgang -225.893 -221.176

13.784.026 14.009.919
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Noter

10 | Eventualposter mv.
BRØRUP FJERNVARME A M B A er omfattet CO2-kvoteordningen. Som produktionsenhed tildeles man
gratiskvoter. Formår man som produktionsenhed at sænke sin CO2-udledning kan man sælge eventuelle
gratiskvoter på markedet for CO2-kvoter. 

BRØRUP FJERNVARME A M B A har pr. 31. december 2025 en saldo på 3.958 kvoter. Den anslåede værdi heraf
udgør 2.576 tkr. (dagsværdi).

Andre forpligtelser
Selskabet har indgået aftaler om levering af administrationsydelser og flis med restløbetid på op til 6 mdr.
Aftalernes indhold forpligter varmeværket for samlet 497 tkr. i aftaleperioden.

Usædvanlige forhold
Ved afgørelse af 25. oktober 2023 fandt Konkurrencerådet, at Brørup Fjernvarme A M B A.
sammen med ca. 40 yderligere selskaber, havde koordineret priser på markedet for mFFR-energi i
Vestdanmark (DK1) i strid med konkurrencelovens regler om konkurrencebegrænsende aftaler.

Selskabet har, sammen med en række øvrige selskaber, stævnet Konkurrence og forbrugerstyrelsen med
påstand om, at afgørelsen af 25. oktober 2023 ophæves, subsidiært at sagen henvises til fornyet behandling.

Der er udvalgt en række prøvesager, som sagskomplekset tager udgangspunkt i. Sagerne blev hovedforhandlet
ved Sø- og Handelsretten den 15.-18. og 22.-25. september 2025.

Der blev den 25. november 2025 afsagt dom. Ved dommen blev det fastlagt, at der var tale om kartel, men at
bøden skulle nedsættes som følge af formildende omstændigheder. De justerede bødepåstande blev nedsat
med ca. 50 %.

BRØRUP FJERNVARME A M B A har tidligere fået justeret bødepåstanden til 204.707 kr. Konkurrence- og
Forbrugerstyrelsen har efter dommen udmålt bøden til 100.000 kr.

En vurdering af sandsynligheden for, at sagen ikke vil ende til selskabets fordel, herunder en
økonomisk vurdering af rammerne for det tab, som selskabet må forventes at få
Som følge af, at sagen ikke ankes, må der forventes en bøde på ca. 100.000 kr.

På vegne af Brørup Fjernvarme A M B A og de øvrige varmeværker er der rejst
regreskrav mod det daværende advokatfirma, der rådgav varmeværkerne. Regreskravet
omfatter såvel bøden som varmeværkernes udgift til advokat m.v. i forbindelse med sagens
behandling. Vi forventer derfor, at bøden dækkes via ansvarsforsikringen for det daværende
advokatfirma, der rådgav varmeværkerne.

Forsyningstilsynet har oplyst, at bøden ikke må indregnes i varmeprisen.
For yderligere beskrivelser henvises til ledelsesberetningen.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BRØRUP FJERNVARME A M B A for 2025 er aflagt i overensstemmelse med den danske
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

"HVILE I SIG SELV" - PRINCIPPET

Over- og underdækninger
Selskabet er underlagt det særlige "hvile i sig selv"- princip i henhold til varmeforsyningsloven. Princippet
medfører, at årets over- eller underdækning, opgjort som årets resultat efter varmeforsyningsloven i forhold
til opkrævede priser, skal tilbageføres eller kan opkræves hos forbrugerne ved indregning i efterfølgende års
priser. Årets over- eller underdækning indregnes derfor i nettoomsætningen. Den akkumulerende over- eller
underdækning efter varmeforsyningsloven regler er udtryk for et mellemværende med forbrugerne og
indregnes i balancen under gæld eller tilgodehavender.

Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger
Investeringer i grunde, bygninger, produktionsanlæg og andre anlæg indregnes i varmeprisen i henhold til
varmeforsyningslovens regler om afskrivninger og henlæggelser og er udtryk for forbrugernes finansiering af
anlægsinvesteringer. 

Tidsmæssige forskelle mellem indregning i varmeprisen og i årsrapporten udtrykker således enten en udskudt
eller fremskudt betaling fra forbrugerne i forhold til de regnskabsmæssige værdier, der vil udlignes over tid.
Forskellene er indregnet i balancen under henholdsvis tilgodehavender eller gæld.

Nettoomsætning
I årets nettoomsætning indgår faktureret salg af varme, el indtægter samt salg af øvrige ydelser til eksterne
kunder.

Varmeåret omfatter samme periode som regnskabsåret. Salg af varme indregnes derfor på basis af et års
levering og forbrug af varme i henhold til årsopgørelsen på tidspunkt for regnskabsåret afslutning. 

Årets over-/underdækning samt regulering af de tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalingerne, indgår som en
reguleringspost i nettoomsætningen.

Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter omkostninger til produktion af varme og el, køb af brændsel, lønninger og
gager, vedligeholdelse, driftsledelse samt af- og nedskrivninger mv.

Distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger til distribution, ledninger, målere, driftsledelse, ledning-
stab samt af- og nedskrivninger mv.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administration, bestyrelse og generalforsamling,
ledelse, forbrugerinformation, øvrige administrationsomkostninger herunder lønninger og gager til
administrative personale, driftsledelse samt af- og nedskrivninger mv.

Andre driftsindtægter og -omkostninger
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til
andelsselskabets hovedaktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og -omkostninger indeholder renteindtægter og –omkostninger samt realiserede og
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. Finansielle indtægter og -omkostninger indregnes
i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
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Skat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til
årets resultat.

Årets resultat
I henhold til “Lov om varmeforsyning” kan der i varmeprisen indregnes alle nødvendige omkostninger samt en
forrentning af indskudskapitalen. Andelsselskabets resultat vil efter indregning af over- eller underdækning
altid udgøre 0 kr.

Andelsselskabet har ikke foretaget forrentning af indskudskapitalen.

Årets over- eller underdækning opgøres som forskellen mellem omkostningerne og de fakturerede indtægter
efter varmeforsyningsloven. Beløbet indregnes i varmeindtægterne og optages i balancen enten som gæld til
eller tilgodehavender hos andelshaverne. I det efterfølgende år indgår beløbet i varmeprisdannelsen.

Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar
måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver afskrives på grundlag af anskaffelsessum reduceret med de i tidligere år foretagne
henlæggelser til investeringer. Aktiverne afskrives over den forventede brugstid i overensstemmelse med
Varmeforsyningslovens bestemmelser. Afskrivninger påbegyndes ved anlægsaktivets færdiggørelse.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 30 år 0%
Kraftvarmeværk 30 år 0%
Ledningsnet 30 år 0%
Energimålere 5 år 0%
Flisværk 5 år 0%
Elkedel 5 år 0%
Øvrige produktionsanlæg 5 år 0%
Kontor og inventar 5 år 0%
Biler 5 år 0%
Varmepumpe 20 år 0%

Værdiforringelse af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til
dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den
regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som
nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og
forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Finansielle anlægsaktiver
Værdipapirer omfatter andelsbeviser, der måles til kostpris på balancedagen.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
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Egenkapital
Fra den 1. marts 1981 og fremefter har fjernvarmeværker været omfattet af prisbestemmelserne i den
gældende varmeforsyningslov. Af denne lov fremgår det, at varmeforsyningsvirksomheder ikke må opspare
overskud. Som følge heraf er egenkapitalen pr. 31. december 2024 uændret i forhold til basisegenkapitalen
pr. 1. marts 1981.

Tidsmæssige forskydninger i forbrugerbetalinger
Varmeforsyningsloven åbner mulighed for at foretage henlæggelser til fremtidige nyinvesteringer og
istandsætteler. Henlæggelsen kan pr. år max. andrage 20% af en af bestyrelsen udarbejdet investeringsplan,
og henlæggelsens akkumulerede maksimum kan max. udgøre 75% af investeringsplanen.

En henlæggelse efter varmeforsyningsloven er en forpligtelse efter årsregnskabsloven indtil den planlagte
investering er gennemført. Forpligtelsen er i regnskabet optaget under posten tidsmæssige forskelle i
forbrugerbetalinger enten som kortfristet eller langfristet gæld.

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende
til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således forskellen mellem provenuet og
den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Amortiseret kostpris for kortfristede forpligtelser svarer normalt til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver indeholder tilslutningsbidrag fratrukket anskaffelsessum
til ledningsnettet.

Resultat til indregning i kommende års priser
Årets over- eller underdækning opgøres som forskellen mellem omkostningerne og de fakturerede
indtægter efter varmeforsyningsloven. Beløbet indregnes i varmeindtægterne og optages i balancen
enten som gæld eller tilgodehavender.
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  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= ========================== ================= ========================================================================================================================================== 
  2026-04-13 07:17:28 UTC   Kirsten Marie Greve        77.243.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                  
  2026-04-13 07:18:04 UTC   Kirsten Marie Greve        77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ole Arendttorp"                                                                                         
  2026-04-13 07:18:04 UTC   Kirsten Marie Greve        77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "David Lund Jensen"                                                                                      
  2026-04-13 07:18:04 UTC   Kirsten Marie Greve        77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jørgen Thøgersen"                                                                                       
  2026-04-13 07:18:04 UTC   Kirsten Marie Greve        77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Leif Holmgaard Rasmussen"                                                                               
  2026-04-13 07:18:04 UTC   Kirsten Marie Greve        77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mogens Damsgaard"                                                                                       
  2026-04-13 07:18:04 UTC   Kirsten Marie Greve        77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anders Noe"                                                                                             
  2026-04-13 07:18:05 UTC   Kirsten Marie Greve        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ole Arendttorp" at "olearendttorp@gmail.com"                                                         
  2026-04-13 07:18:05 UTC   Kirsten Marie Greve        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "David Lund Jensen" at "david@bbsyd.dk"                                                               
  2026-04-13 07:18:05 UTC   Kirsten Marie Greve        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jørgen Thøgersen" at "jth@vejen.dk"                                                                  
  2026-04-13 07:18:05 UTC   Kirsten Marie Greve        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Leif Holmgaard Rasmussen" at "danskov@mail.tele.dk"                                                  
  2026-04-13 07:18:05 UTC   Kirsten Marie Greve        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mogens Damsgaard" at "moda@stofanet.dk"                                                              
  2026-04-13 07:48:57 UTC   Jørgen Thøgersen           194.126.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-13 07:48:57 UTC   Jørgen Thøgersen           194.126.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-13 07:49:12 UTC   Jørgen Thøgersen           194.126.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-13 07:49:13 UTC   Penneo system              194.126.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 07:49:13 UTC   Penneo system              194.126.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 07:58:08 UTC   Penneo system              194.126.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 07:58:08 UTC   Penneo system              194.126.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 07:58:08 UTC   Jørgen Thøgersen           194.126.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-13 07:58:10 UTC   Penneo system              194.126.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 07:58:16 UTC   Jørgen Thøgersen           194.126.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem           
  2026-04-13 08:35:10 UTC   Ole Arendttorp             142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-13 09:08:19 UTC   Penneo system              212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 09:08:19 UTC   Penneo system              212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 09:08:19 UTC   Ole Arendttorp             212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-13 09:10:20 UTC   Penneo system              212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 09:10:20 UTC   Penneo system              212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 09:10:20 UTC   Ole Arendttorp             212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-13 09:10:21 UTC   Penneo system              212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 09:10:32 UTC   Ole Arendttorp             212.10.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem           
  2026-04-13 10:30:07 UTC   Leif Holmgaard Rasmussen   87.55.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-13 10:30:07 UTC   Leif Holmgaard Rasmussen   87.55.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-13 10:30:22 UTC   Penneo system              87.55.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 10:30:22 UTC   Penneo system              87.55.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 10:30:22 UTC   Leif Holmgaard Rasmussen   87.55.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-13 10:38:49 UTC   Penneo system              87.55.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 10:38:49 UTC   Penneo system              87.55.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 10:38:49 UTC   Leif Holmgaard Rasmussen   87.55.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-13 10:38:50 UTC   Penneo system              87.55.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 10:39:00 UTC   Leif Holmgaard Rasmussen   87.55.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem           
  2026-04-13 20:15:31 UTC   David Lund Jensen          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-13 20:15:38 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 20:15:38 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 20:15:38 UTC   David Lund Jensen          104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-13 20:16:37 UTC   David Lund Jensen          104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-13 20:16:38 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 20:16:38 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 20:16:39 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-13 20:16:45 UTC   David Lund Jensen          104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem           
  2026-04-14 20:08:49 UTC   Mogens Damsgaard           178.155.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-14 20:09:18 UTC   Penneo system              178.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-14 20:09:18 UTC   Penneo system              178.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-14 20:09:18 UTC   Mogens Damsgaard           178.155.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-14 20:17:15 UTC   Penneo system              178.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-14 20:17:15 UTC   Penneo system              178.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-14 20:17:15 UTC   Mogens Damsgaard           178.155.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-14 20:17:18 UTC   Penneo system              178.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-14 20:17:54 UTC   Mogens Damsgaard           178.155.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem           
  2026-04-14 20:18:22 UTC   Kirsten Marie Greve        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Noe" at "noe@bdo.dk"                                                                          
  2026-04-14 20:27:49 UTC   Anders Noe                 62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-14 20:27:49 UTC   Anders Noe                 62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-14 20:27:49 UTC   Anders Noe                 62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2026-04-14 20:27:55 UTC   Penneo system              62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-14 20:27:55 UTC   Penneo system              62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-14 20:27:55 UTC   Anders Noe                 62.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-14 20:28:23 UTC   Penneo system              62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-14 20:28:23 UTC   Penneo system              62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-14 20:28:23 UTC   Anders Noe                 62.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2026-04-14 20:28:24 UTC   Penneo system              62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2026-04-14 20:28:28 UTC   Penneo system              62.66.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                                
  2026-04-14 20:28:28 UTC   Anders Noe                 62.66.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
 ========================= ========================== ================= ========================================================================================================================================== 



{"documentKey":"GLG05-EX520-STO4H-40SO4-Q7WZ6-KZKPS","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2026-04-13T07:58:16Z","ip":"194.126.xxx.xxx","signedDataFile":"3fecc5f72bca73a3.xml","signerSerial":"a7f972c6-82bd-4a85-ae9c-216616a5bf57","type":"penneo","signerName":"Jørgen Thøgersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc4cfafc34261a8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"35b70877b7cc38b8c66d66ab667c55456235fe0788999a7d53103a56c42ea5fc","key":"GLG05-EX520-STO4H-40SO4-Q7WZ6-KZKPS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"eae8333536b9c4d7e48bd8c9853592ce296843919da7e7f588118a874a0958ed","key":"0G3LE-221WX-0P61O-85P3C-47YQK-WHGC7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e26b97dfc7a26d2ace12999b146f780fb726139891f3035e3ee6573d8236e6fc","key":"576N2-CNSHT-LBVCW-EMXP7-YWZXU-7S33I","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a7e0a60a7442028fd7ba3db4edd0c4aa4cf05c1fadb80999d415ab332dcd9dd9","key":"YYWE4-COE5H-ECJNQ-6JFLY-SM2BT-DFMPE","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"cc6fc89c9bc51521999095e0d0d0ffbcc50cb48c7e566ba0fe2f6a04ed0441ed","key":"TY0GX-8JSJJ-B4EHL-BVMEG-PEKZY-SITNA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-04-13T09:10:32Z","ip":"212.10.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbe744c94af7c90.xml","signerSerial":"34da520d-84bd-455f-aff5-a9f23c329e2e","type":"penneo","signerName":"Ole Arendttorp","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc539fb9fceb084.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"35b70877b7cc38b8c66d66ab667c55456235fe0788999a7d53103a56c42ea5fc","key":"GLG05-EX520-STO4H-40SO4-Q7WZ6-KZKPS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"eae8333536b9c4d7e48bd8c9853592ce296843919da7e7f588118a874a0958ed","key":"0G3LE-221WX-0P61O-85P3C-47YQK-WHGC7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e26b97dfc7a26d2ace12999b146f780fb726139891f3035e3ee6573d8236e6fc","key":"576N2-CNSHT-LBVCW-EMXP7-YWZXU-7S33I","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a7e0a60a7442028fd7ba3db4edd0c4aa4cf05c1fadb80999d415ab332dcd9dd9","key":"YYWE4-COE5H-ECJNQ-6JFLY-SM2BT-DFMPE","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"cc6fc89c9bc51521999095e0d0d0ffbcc50cb48c7e566ba0fe2f6a04ed0441ed","key":"TY0GX-8JSJJ-B4EHL-BVMEG-PEKZY-SITNA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-04-13T10:38:59Z","ip":"87.55.xxx.xxx","signedDataFile":"3fb1b7b364819df8.xml","signerSerial":"f9f02839-77c0-4a66-a066-245b5e096f90","type":"penneo","signerName":"Leif Holmgaard Rasmussen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc8fc08a8f47848.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"35b70877b7cc38b8c66d66ab667c55456235fe0788999a7d53103a56c42ea5fc","key":"GLG05-EX520-STO4H-40SO4-Q7WZ6-KZKPS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"eae8333536b9c4d7e48bd8c9853592ce296843919da7e7f588118a874a0958ed","key":"0G3LE-221WX-0P61O-85P3C-47YQK-WHGC7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e26b97dfc7a26d2ace12999b146f780fb726139891f3035e3ee6573d8236e6fc","key":"576N2-CNSHT-LBVCW-EMXP7-YWZXU-7S33I","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a7e0a60a7442028fd7ba3db4edd0c4aa4cf05c1fadb80999d415ab332dcd9dd9","key":"YYWE4-COE5H-ECJNQ-6JFLY-SM2BT-DFMPE","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"cc6fc89c9bc51521999095e0d0d0ffbcc50cb48c7e566ba0fe2f6a04ed0441ed","key":"TY0GX-8JSJJ-B4EHL-BVMEG-PEKZY-SITNA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-04-13T20:16:45Z","ip":"104.28.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd052287bc25e2e.xml","signerSerial":"6133b293-fc25-45d0-9cac-f9b9fb6e0f3f","type":"penneo","signerName":"David Lund Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe621897d92ec32.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"35b70877b7cc38b8c66d66ab667c55456235fe0788999a7d53103a56c42ea5fc","key":"GLG05-EX520-STO4H-40SO4-Q7WZ6-KZKPS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"eae8333536b9c4d7e48bd8c9853592ce296843919da7e7f588118a874a0958ed","key":"0G3LE-221WX-0P61O-85P3C-47YQK-WHGC7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e26b97dfc7a26d2ace12999b146f780fb726139891f3035e3ee6573d8236e6fc","key":"576N2-CNSHT-LBVCW-EMXP7-YWZXU-7S33I","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a7e0a60a7442028fd7ba3db4edd0c4aa4cf05c1fadb80999d415ab332dcd9dd9","key":"YYWE4-COE5H-ECJNQ-6JFLY-SM2BT-DFMPE","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"cc6fc89c9bc51521999095e0d0d0ffbcc50cb48c7e566ba0fe2f6a04ed0441ed","key":"TY0GX-8JSJJ-B4EHL-BVMEG-PEKZY-SITNA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-04-14T20:17:54Z","ip":"178.155.xxx.xxx","signedDataFile":"3fefc68f25314831.xml","signerSerial":"81a5e758-3406-47d9-a49c-fa7068958649","type":"penneo","signerName":"Mogens Damsgaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe857ed80347c49.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"35b70877b7cc38b8c66d66ab667c55456235fe0788999a7d53103a56c42ea5fc","key":"GLG05-EX520-STO4H-40SO4-Q7WZ6-KZKPS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"eae8333536b9c4d7e48bd8c9853592ce296843919da7e7f588118a874a0958ed","key":"0G3LE-221WX-0P61O-85P3C-47YQK-WHGC7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e26b97dfc7a26d2ace12999b146f780fb726139891f3035e3ee6573d8236e6fc","key":"576N2-CNSHT-LBVCW-EMXP7-YWZXU-7S33I","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a7e0a60a7442028fd7ba3db4edd0c4aa4cf05c1fadb80999d415ab332dcd9dd9","key":"YYWE4-COE5H-ECJNQ-6JFLY-SM2BT-DFMPE","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"cc6fc89c9bc51521999095e0d0d0ffbcc50cb48c7e566ba0fe2f6a04ed0441ed","key":"TY0GX-8JSJJ-B4EHL-BVMEG-PEKZY-SITNA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-04-14T20:28:27Z","ip":"62.66.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd2700769ba4d7c.xml","signerSerial":"ad32c823-1272-475d-b392-33709caab349","type":"penneo","signerName":"Anders Noe","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"45719375","name":"BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc701ad5f0dfd78.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"35b70877b7cc38b8c66d66ab667c55456235fe0788999a7d53103a56c42ea5fc","key":"GLG05-EX520-STO4H-40SO4-Q7WZ6-KZKPS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"eae8333536b9c4d7e48bd8c9853592ce296843919da7e7f588118a874a0958ed","key":"0G3LE-221WX-0P61O-85P3C-47YQK-WHGC7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a7e0a60a7442028fd7ba3db4edd0c4aa4cf05c1fadb80999d415ab332dcd9dd9","key":"YYWE4-COE5H-ECJNQ-6JFLY-SM2BT-DFMPE","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"cc6fc89c9bc51521999095e0d0d0ffbcc50cb48c7e566ba0fe2f6a04ed0441ed","key":"TY0GX-8JSJJ-B4EHL-BVMEG-PEKZY-SITNA","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2026-04-14T20:28:30+0000




